
Tungviktsmästare ansluter i hyllning till Ingo!
Den 4 september bjuder Pugnus Boxing Promotions på proffsboxningsgala av exklusivaste snitt i Löfbergs 
Lila Arena i Karlstad. Det är en hyllning till vår tidigare i år bortgångne världsmästare Ingemar Johansson 
och har därför döpts till Ingo The Champ/Minnesgalan. 

Som arrangör står Ingos ungdomskamrat och nära vän Benny Rosén tillsammans med Anders Holmberg och 
Kjell Tuvemark. En lång rad hedersgäster inkluderandes Ingemars släkt återfinns på ringside när det bjuds 
på ett nio matchers gediget program toppat av en huvudmatch extra ordinär!

Shannon Briggs till Sverige och Karlstad!
Förre världsmästaren i tungvikt (WBO) Shannon Briggs har lämnat klartecken för att närvara vid 
Minnesgalan i Karlstad som hedersgäst. Han gör detta tillsammans med superstjärnan och åttafaldige 
världsmästaren (i fyra viktklasser), fenomenet Roy Jones Jr!

Briggs kommer också för att diskutera samarbete med Pugnus om möjliga matcher i Norden framöver.

Shannon ”The Cannon” är uppväxt i Brooklyn och vann Golden Gloves som amatör vid 17 års ålder. Han 
besegrade legenden George Foreman på poäng över tolv ronder år 1997 i dennes sista match. Han utmanade 
Lennox Lewis om WBC-kronan 1998 där han besegrades via TKO i rond 5 efter att ha haft Lewis i bryderi. 
Han blev senare världsmästare WBO-versionen (2006) genom att knocka Sergei Liakovich i den tolfte ronden. 
Han tappade titeln till ryssen Sultan Ibragimov som sedemera poängbesegrade Evander ”The Real Deal” 
Holyfield. 

Hans rekordlista står på 54-5 där hela 42 segrar har kommit via knock-out.

Briggs har också gjort sig känd som skådespelare och deltagit i bl a långfilmen Bad Boys II mot Will Smith  
m fl. Han har också gjort ett framträdande på rockbandet Fugees skiva The Score.

För information kontakta:
Anders Holmberg tel. 0703-56 10 77
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PRESS RELEASE

Ingo the champ
Proffsboxningsgalan till minne av Ingemar Johansson arrangeras  
i Löfbergs Lila Arena Karlstad fredagen den 4 september kl 20.00


